2025 年 3 月 18 日

各 位

会社名 株式会社カラダノート

代表者名 代表取締役 佐藤 竜也

 (コード番号：4014  東証グロース)

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 長岡 秀周

 (TEL 03-4431-3770)

2025 年 7 月期 第 2 四半期決算説明会動画公開のお知らせ

 当社は、2025 年 7月期第 2四半期決算説明会の動画を公開いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。また、本説明会の書き起こしも併せて公開しております。

当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

今後も、投資家の皆様との対話を深め、企業価値の向上に努めてまいります。

記

本説明会 動画公開 URL

https://www.youtube.com/watch?v=phhC0bvS3YI

本説明 書き起こし
https://contents.xj-
storage.jp/xcontents/AS04872/b12253e7/1f3a/4568/93c1/bf6b66bb2765/
20250318152843109s.pdf

＜本件に関する問い合わせ先＞
株式会社カラダノート IR 担当

ir@karadanote.jp

https://bit.ly/4ixe7Zp
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/b12253e7/1f3a/4568/93c1/bf6b66bb2765/20250318152843109s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/b12253e7/1f3a/4568/93c1/bf6b66bb2765/20250318152843109s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/b12253e7/1f3a/4568/93c1/bf6b66bb2765/20250318152843109s.pdf